
Altay Mumijo  50 g 
Horská pryskyřice Mumijo 
Doplněk stravy. 

Složení: mumio čištěné 100 % 

Množství účinných látek na denní dávku (0,6 g) 
Huminová kyselina 31,2 mg; Hippurová kyselina 30,24 mg; Nenasycené mastné 
kyseliny 14,4 mg; Pryskyřice a pryskyřičné látky 23,4 mg; Albuminy 24,24 mg; 
Aminokyseliny 1,458 mg; Uhlík 196,92 mg; Vodík 31,62 mg; Fosfolipidy 1,338 mg; 
Draslík 36 mg (2 %*); Vápník 16,2 mg (2 %*); Hořčík 8,4 mg (2 %*); Sodík 2,46 mg; 
Železo 0,1038 mg (1 %*); Mangan 0,0162 mg (1 %*); Asparagová kyselina 0,33 mg; 
Glycin 0,1 mg; Serin 0,09 mg; Alanin 0,05 mg; Chróm 0,0003 μg (1 %*); 
*% referenční hodnota příjmu vitaminů a minerálních látek (u dospělé osoby).   

Doporučené denní dávkování: dospělí 1⁄4 kávové lžičky nebo 0,6 g denně. 
Rozpusťte ve sklenici vody a užívejte během dne při jídle.  

Doporučená doba užívání: 1 měsíc.  

Upozornění:  
- před užíváním se poraďte s lékařem 
- nevhodné pro děti, mládež, těhotné a kojící ženy 
- individuální nesnášenlivost komponentů biologicky aktivních doplňků 
- nepřekračujte doporučenou denní dávku, doplněk stravy není náhradou pestré  

a vyvážené stravy, uložte mimo dosah dětí  

 
Skladujte na suchém místě, chráněném před přímými slunečními paprsky, při 
teplotě do 25 °C. 

Minimální trvanlivost: do data na spodní části obalu 

Země původu: Rusko 

Výrobce: CCF s.r.o., Santražiny 575, 760 01 Zlín, Česká republika.


